Председателю Профсоюза
                                                                                 сотрудников Органов Внутренних Дел
                                                                                 и Вооруженных сил Тюменской области.
                                                                                 Р. Р. Гатауллину
                                                     Заявление:
[bookmark: _GoBack]Я _______________________________________________________________________
гражданин _______________________________________________________________
«______»_______________________________________ г. рождения.
паспорт серия ______________   №_______________________
выдан, кем, когда __________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Образование ______________________________________________________________
Телефоны: дом_______________  моб ___________________  раб__________________
Адрес электронной почты ___________________________________________________
Адрес регистрации_________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Адрес фактического места проживания ________________________________________
__________________________________________________________________________
Последнее место учебы, работы (должность)____________________________________
__________________________________________________________________________
Семейное положение _______________________________________________________
Дети, год рождения _________________________________________________________
__________________________________________________________________________
                       Приложения к заявлению:
Копия паспорта (с страничкой о регистрации)__________________________________
Справка об отсутствии судимости ___________________________________________
Справка от психиатра и нарколога ___________________________________________
Прошу принять меня в ряды Профсоюза сотрудников ОВД и ВС Тюменской области
«_______» _______________20____год                  подпись_________________________
Заключение о прохождении испытательного срока________________________________
 ___________________________________________________________________________
Решение о принятии  _________________________________________________________

 Утверждаю Председатель Профсоюза ________________________________________                                   «______»___________________20____ год.
выдан профсоюзный билет, (удостоверение).
серия ____________ №_________________ дата выдачи ____________________________
профсоюзный билет, (удостоверение) получил ____________________________________

Фото 3,5 х  4,5

АНКЕТА
(Профсоюз сотрудников ОВД и ВС Тюменской области)
	1
	Фамилия

	2
	Имя

	3
	Отчество

	4
	Дата рождения
	Число            месяц                      год

	5
	Место рождения

	6
	Место прописки

	7
	Место фактического проживания

	8
	Образование

	9
	Гражданство

	10
	Телефон
	Дом                      моб                      раб

	E-mail-

	11
	№ пенсионного, ветеранского или др. удостоверений

	12
	№ ИНН  и № СНИЛС
	ИНН  №

	СНИЛС №

	13
	Последнее место работы (должность) или учебы (№билета учащегося или студенческого)

	14
	Военная обязанность

	15
	Семейное положение

	Дети - год рождения:

	16
	Являетесь вы членом других общественных организаций или политических партий (указать название)

     Дата заполнения    «______»  _________________20_____год.
     подпись_______________________________/_________________________________/

Согласие
гражданина на обработку информации (персональных данных).

Я,______________________________________________________________
паспорт  серия                         номер                          дата выдачи_____________________                                                                               кем, когда выдан____________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Проживающий по адресу:_____________________________________________________
___________________________________________________________________________
в соответствии с статьей 9 ФЗ от 27.07.2006.№ 152-ФЗ «О персональных данных » даю согласие  Профсоюзу сотрудников ОВД и ВС Тюменской области, расположенной по адресу: г. Тюмень, ул. Максима Горького д.44, каб. 612, на обработку данных, сведений обо мне, включающих в себя систематизацию накопление,  хранение,  уточнение, использование, распространение, передаче, обезличивание, уничтожение в целях, предусмотренных действующим законодательством РФ, для решения задач Профсоюза.
     Настоящее согласие действует со дня его подписания  до дня прекращения моего членства в Профсоюзе.

                                                                   «______» ____________________ 20 ______ год.

  ___________________________________________________ /______________________/
Заполняется печатными буквами